
La Région vous transporte

Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

SAINT-PIERRE- 
D’ENTREMONT
CHAMBÉRY

POUR EN SAVOIR PLUS :

www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

Informations sur oura.com

TARIFS
Saint-Pierre 
d’Entremont 
› CHAMBÉRY

Montagnole 
› CHAMBÉRY

Aller simple 4,50€ 2,20€

Aller-retour 8,00€ 4,00€

Abonnement mensuel 44,00€ 39,00€
Abonnement mensuel combiné 
Synchro Bus 54,00€ 49,00€

Chambéry
Gare routière
Hôpital Biset

Montagnole
Les Jésuites
Le Pontet
Curtillet

Salle des Fêtes Montagnole
Stade Montagnole
L’Evèque
Café Carret

Apremont
Col du Granier

Entremont-le-Vieux
Intersection La Coche Tencovaz
Station du Granier
Intersection Les Cures Les Pins
Les Brancaz
Intersection La Grenery
Mairie
Les Perrets
Les Teppaz

Saint-Pierre-d’Entremont
Les Courriers – Le Pont du Lac
Le Moulin
Le Cozon – SNCF
Place René Cassin

Les Fourches

Chambéry
Gare routière
Hôpital Biset

Montagnole
Les Jésuites
Le Pontet
Curtillet

Salle des Fêtes Montagnole
Stade Montagnole
L’Evèque
Café Carret

Apremont
Col du Granier

Entremont-le-Vieux
Intersection La Coche Tencovaz
Station du Granier
Intersection Les Cures Les Pins
Les Brancaz
Intersection La Grenery
Mairie
Les Perrets
Les Teppaz

Saint-Pierre-d’Entremont
Les Courriers – Le Pont du Lac
Le Moulin
Le Cozon – SNCF
Place René Cassin

Les Fourches

Ré
gi

on
 A

uv
er

gn
e-

Rh
ôn

e-
A

lp
es

S04

©
 P

io
uc

ub
e/

Au
ve

rg
ne

-R
hô

ne
-A

lp
es

 T
ou

ris
m

e

Du 30 août 2021 
au 27 août 2022



Les jours de circulation des  
services sont abrégés comme suit :
LUN : lundi  
MAR : mardi 
MER : mercredi 
JEU : jeudi 
VEN : vendredi 
SAM : samedi 
DIM : dimanche

Mobilité 
La ligne est accessible aux 
personnes à mobilité réduite 
le samedi uniquement.
Réservation obligatoire le jeudi 
avant 17h au 09 70 83 90 73

Attention
Les horaires sont succeptibles 
d’être modifiés, pensez à 
vérifier les informations avant 
votre voyage. Les horaires sont 
accesssibles dans la limite 
des places disponibles. Pensez 
à anticiper votre achat de billets.

Renseignements horaires
www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

Renseignements techniques et réservations

 1  En période scolaire Zone A  2  En période de vacances scolaires Zone A  
 3  Sauf du 18/12/2021 au 05/03/2022  4  18/12/2021 au 05/03/2022

S04 S04
ST-PIERRE-D’ENTREMONT

 CHAMBÉRY
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

CHAMBÉRY 
 ST-PIERRE-D’ENTREMONT

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Lun, Mar,
Mer, Jeu,

Ven
 1

Lun, Mar,
Mer, Jeu,

Ven
 2

Sam

Lun, Mar,
Jeu, Ven 

toute 
l’année

 Mer, Sam
 3

Mer, Sam
 4

SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT 
Office de Tourisme 06.30 07.30 13.30 17.00

SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT Place René Cassin 06.32 07.32 13.32 17.02

ENTREMONT-LE-VIEUX Mairie 06.40 07.40 13.40 17.10

ENTREMONT-LE-VIEUX La Coche 06.45 07.45 13.45 17.15

APREMONT Col du Granier 06.50 07.50 13.50 17.20

MONTAGNOLE Café Carret 07.05 08.05 14.05 17.35

MONTAGNOLE Mairie 07.10 08.10 14.10 17.40

CHAMBÉRY 
Gare routière 07.30 08.30 14.30 18.00

Lun, Mar,
Mer, Jeu,
Ven, Sam

Lun, Mar,
Mer, Jeu,
Ven, Sam

CHAMBÉRY 
Gare routière 12.30 18.20

MONTAGNOLE Mairie 12.50 18.40

MONTAGNOLE Café Carret 12.55 18.45

APREMONT Col du Granier 13.10 19.00

ENTREMONT-LE-VIEUX La Coche 13.15 19.05

ENTREMONT-LE-VIEUX Mairie 13.20 19.10

SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT Place René Cassin 13.28 19.18

SAINT-PIERRE-D’ENTREMONT  
Office de Tourisme 13.30 19.20

  La ligne est accessible aux personnes à mobilité réduite

ABONNEMENT
• Les abonnements ne sont pas vendus à bord 
des véhicules.
• Vous utilisez le réseau Synchro Bus ? 
Pensez à l’abonnement combiné.

Cette ligne ne circule pas les jours fériés. Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

L’accès au véhicule sera soumis à l’application des règles sanitaires 
en vigueur à la date du trajet.
Merci de bien vouloir respecter les consignes affichées.


